
15e Kiremko Nacht van Woerden 
                        Uitslag Veldrit over 60 minuten

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015
                                   GP Kiremko

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1   3 van der Haar, Lars        Woudenberg                   1:02:01
  2   5 Meisen, Marcel            Stolberg (D)                 1:02:30     0:29
  3  21 Godrie, Stan              Zundert                      1:02:31     0:30
  4   7 Vanthourenhout, Dieter    Belgi?                      1:02:59     0:58
  5   4 van Kessel, Corne         Herentals                    1:03:02     1:01
  6  11 Wildhaber, Marcel         Zwitserland                  1:03:03     1:02
  7  12 Wubben, Niels             Dorst                        1:03:23     1:22
  8  16 Bertolini, Gioele         Italie                       1:03:31     1:30
  9   8 Walsleben, Phillip        Duitsland                    1:03:32     1:31
 10  10 Zahner, Simon             Zwitserland                  1:03:35     1:34
 11  17 Bosman, Gert-Jan          Emmen                         z.t.
 12  13 Orts Lloret, Felipe       Spanje                       1:03:59     1:58
 13  40 Nieuwenhuis, Joris        Zelhem                       1:04:26     2:25
 14  18 Budding, Martijn          Veenendaal                   1:04:31     2:30
 15   2 van Amerongen, Thijs      Oldenzaal                    1:04:33     2:32
 16  20 Ortenblad, Tobin          Amerika                      1:05:10     3:09
 17   6 Powers, Jeremy            USA                          1:05:15     3:14
 18  35 van der Heijden, Maik     Schaijk                      1:05:22     3:21
 19  56 Bosmans, Wietse           Kalmthout(B)                 1:05:27     3:26
 20  28 Gil, Mariusz              Polen                        1:06:06     4:05
 21  25 Adams, Joeri              Minderhout (B)               1:06:25     4:24
 22  34 van der Heijden, Bjorn    Schaijk                      1:06:32     4:31
 23  47 Wouters, Sieben           Zundert                      1:07:01     5:00
 24  15 Bianco, Marco             Itali?                      1:07:39     5:38
 25  51 Koyen, Niels              Minderhout(B)                1:08:03     6:02
 26  53 Floren, Wesley            Ossendrecht                  1:08:17     6:16
 27  29 Montgomery, David         Ierland                         Op 1 Ronde
 28  22 Spragg, James             Engeland                   
 29  39 Muskens, Mart             Heesbeen                   
 30  23 Takenouchi, Yu            Zwevegem                   
 31  38 Mijnten, Martin           Hoevelaken                 
 32  19 Dillman, Andrew           Amerika                    
 33  37 Kool, Thijs               Amersfoort                      Op 3 Ronden
 34  41 Remmerswaal, Olaf         Woerden                    
 35  48 Oude Elferink, Tommy      Mijdrecht                       Op 4 Ronden
 36  42 Runhart, Yannick          Ruinen                     
 37  44 de Veer, Bart             Vreeland                   
 38  55 Matijevic, Mario          Croati?                   
 39  33 Gieskens, Nicky           's-Gravenhage              
 40  43 Schreuder, Carlos         Veenendaal                 
 41  54 Omarsson, Ingvar          Rotterdam                  



15e Kiremko Nacht van Woerden vr totaal 
                                Uitslag Veldrit

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1   8 Havlikova, Pavla          Tsjechi                        43:16
  2   2 van Loy, Ellen            Belgi?                        43:26     0:10
  3   9 van Paassen, Sanne        Vlierden                      z.t.
  4   7 Harris, Nikki             Groot Brittanie               z.t.
  5  12 Kaptheijns, Maud          Westerhoven                    43:44     0:28
  6   3 Wyman, Helen              Engeland                       44:11     0:55
  7   4 Antonneau, Kaitlin        Amerika                        44:27     1:11
  8   5 maria Arzuffi, Alice      Itali?                        44:55     1:39
  9  15 Kastelijn, Yara           Neerkant                       45:23     2:07
 10  42 Bakker, Manon             Swifterbant                   z.t.
 11  16 van den Hoek, Bianca      Bussum                        z.t.
 12  23 ter Beek, Linda           Bad Bentheim                   45:39     2:23
 13  47 van der Heijden, Inge     Schaijk                        45:56     2:40
 14  62 de Ruiter, Anne           Polsbroek                      46:55     3:39
 15  13 Kloppenburg, Margriet     Oudenaarde                    z.t.
 16  14 Oosterman, Esmee          Gieten                        z.t.
 17  43 Boschker, Julia           Woerden                       z.t.
 18  10 Payton, Hannah            Engeland                       47:07     3:51
 19  44 van der Burg, Esther      Nootdorp                      z.t.
 20  52 Nagengast, Fleur          Beilen                         47:25     4:09
 21  35 Erlandsson, Asa           Gothenburg                     47:29     4:13
 22  46 de Heij, Maaike           Heteren                        47:34     4:18
 23  25 Mulder, Mascha            Ridderkerk                     47:44     4:28
 24  55 Swinkels, Karlijn         Handel                         48:04     4:48
 25  11 Valentini, Elena          ITA                            48:12     4:56
 26  54 Spies, Anouk              Wageningen                     48:15     4:59
 27  22 Verberne, Lana            Lierop                         49:03     5:47
 28  50 Meistrok, Maaike          Elshout                        49:13     5:57
 29  57 Wiebes, Lorena            Mijdrecht                      49:20     6:04
 30  83 van der Zwaan, Laura      Sliedrecht                     49:32     6:16
 31  84 Hoog Antink, Dorien       Ochten                         49:48     6:32
 32  29 Hoeke, Geerte             Leiden                         49:58     6:42
 33  75 van der Duin, Maike       Assen                         z.t.
 34  86 Johansson, Maja           Zweden                         50:05     6:49
 35  17 Gerritsen, Irene          Bemmel                         50:08     6:52
 36  28 Visser, Judith            Valkenswaard                   50:13     6:57
 37  48 Hey, Sabine               Oosterhout                     50:35     7:19
 38  38 Mackaij, Floortje         Woerden                         Op 1 Ronde
 39  33 Kleeven, Mady             Driel                      
 40  31 Huinen, Anne              Noordwijk ZH               
 41  87 de Graven, Florence       Helmond                    
 42  53 van Putten, Melanie       Hagestein                  
 43  49 Kruidenier, Mariska       Abbenbroek                 
 44  73 Bijwaard, Eva             Hillegom                        Op 2 Ronden
 45  78 Kloese, Rose              Emmen                      
 46  85 Hoog Antink, Iris         Ochten                     
 47  59 Berends, Romy             Emst                       
 48  37 Hoogma, Tessa             De Bilt                    
 49  61 Willemsen, Myrthe         Elst                       
 50  76 Gieskens, Gaby            's-Gravenhage              
 51  21 Tent, Sanne               Nw Buinen                  
 52  39 Peer, Anne                Beuningen GLD              
 53  34 Soepenberg, Rylana        Den Haag                   
 54  41 van Asselt, Kiki          Apeldoorn                       Op 3 Ronden
 55  51 Muskens, Aniek            Heesbeen                   
 56  63 de Brouwer, Laura         Angeren                    
 57  30 Marges, Ingrid            Amsterdam                  
 58  91 Peels, Claudie            Waalre                     
 59  32 Schildmeijer, Eveline     Utrecht                    



 60  81 Swinkels, Sylvie          Handel                     
 61  72 Arends, Sophie            Harderwijk                 
 62  79 Pieterse, Isa             Amersfoort                 
 63  71 Adriaansen, Maud          Dordrecht                  
 64  74 Bonthuis, Lora            Ingen                      
 65  77 van der Ham, Cynthia      Gouda                      



15e Kiremko Nacht van Woerden Jun 
                        Uitslag Veldrit over 40 minuten

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1  23 Petrov, Spencer           USA                            35:13
  2   4 Arensman, Thymen          Deil                           36:04     0:51
  3  27 Vrielink, Yannick         Zutphen                        36:23     1:10
  4   5 Beard, Cameron            USA                            36:30     1:17
  5  31 van Noppen, Antonie       Ridderkerk                     36:43     1:30
  6  22 Owens, Michael            USA                            37:26     2:13
  7  26 Vreeswijk, Luca           Someren                        37:39     2:26
  8  32 Hoog Antink, Viktor       Ochten                         38:06     2:53
  9  38 van Helvoirt, Koen        ERP                            38:26     3:13
 10   8 Geurts, Kyro              Ottersum                       38:35     3:22
 11  37 Bloem, Joren              Brummen                        38:57     3:44
 12  10 Gruithuijzen, Paul        Breugel                        39:20     4:07
 13   2 Appelman, Stefan          Beverwijk                      39:29     4:16
 14  33 Hebing, Demiz             Apeldoorn                      39:50     4:37
 15  35 Verbruggen, Niels         Nuenen                         40:16     5:03
 16  36 Jeunink, Sander           Oldenzaal                      40:27     5:14
 17  17 van Krimpen, Jeroen       Utrecht                        40:28     5:15
 18  18 Mastebroek, Lars          Barneveld                      40:39     5:26
 19  30 Zuidweg, Jarno            Wemeldinge                     40:51     5:38
 20   7 van Capel, Menno          Noorden                        40:52     5:39
 21  13 Hordijk, Casper           Rotterdam                      40:55     5:42
 22   6 van den Broek, Joey       Woerden                        41:25     6:12
 23  12 Hooiveld, Mike            Andijk                         41:49     6:36
 24  28 Warnier, Koen             Amsterdam                      41:56     6:43
 25  20 van Merkerk, Tom          Woerden                        42:07     6:54
 26  19 Meeuws, Martijn           Someren                        42:10     6:57
 27  21 Mouris, Teun              Ouderkerk a/d Amstel            Op 1 Ronde
 28  24 van Uum, Lars             Harderwijk                 
 29   9 Goene, Victor             Veenendaal                 
 30  39 Renger, Wouter            Veenendaal                 
 31   3 Arends, Thomas            Harderwijk                 
 32  11 Haaksman, Jesse           Zeist                      
 33  25 Vertelman, Bram           Midwoud                         Op 2 Ronden
 34  34 Joosten, Nadav            Amstelveen                 



15e Kiremko Nacht van Woerden vr 
                                Uitslag Veldrit

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1   8 Havlikova, Pavla          Tsjechi                        43:16
  2   2 van Loy, Ellen            Belgi?                        43:26     0:10
  3   9 van Paassen, Sanne        Vlierden                      z.t.
  4   7 Harris, Nikki             Groot Brittanie               z.t.
  5  12 Kaptheijns, Maud          Westerhoven                    43:44     0:28
  6   3 Wyman, Helen              Engeland                       44:11     0:55
  7   4 Antonneau, Kaitlin        Amerika                        44:27     1:11
  8   5 maria Arzuffi, Alice      Itali?                        44:55     1:39
  9  15 Kastelijn, Yara           Neerkant                       45:23     2:07
 10  16 van den Hoek, Bianca      Bussum                        z.t.
 11  23 ter Beek, Linda           Bad Bentheim                   45:39     2:23
 12  13 Kloppenburg, Margriet     Oudenaarde                     46:55     3:39
 13  14 Oosterman, Esmee          Gieten                        z.t.
 14  10 Payton, Hannah            Engeland                       47:07     3:51
 15  35 Erlandsson, Asa           Gothenburg                     47:29     4:13
 16  25 Mulder, Mascha            Ridderkerk                     47:44     4:28
 17  11 Valentini, Elena          ITA                            48:12     4:56
 18  22 Verberne, Lana            Lierop                         49:03     5:47
 19  29 Hoeke, Geerte             Leiden                         49:58     6:42
 20  17 Gerritsen, Irene          Bemmel                         50:08     6:52
 21  28 Visser, Judith            Valkenswaard                   50:13     6:57
 22  27 Bremmers, Ingeborg        Valkenswaard                   50:22     7:06
 23  38 Mackaij, Floortje         Woerden                         Op 1 Ronde
 24  33 Kleeven, Mady             Driel                      
 25  31 Huinen, Anne              Noordwijk ZH               
 26  37 Hoogma, Tessa             De Bilt                         Op 2 Ronden
 27  21 Tent, Sanne               Nw Buinen                  
 28  39 Peer, Anne                Beuningen GLD              
 29  34 Soepenberg, Rylana        Den Haag                   
 30  30 Marges, Ingrid            Amsterdam                       Op 3 Ronden
 31  91 Peels, Claudie            Waalre                     
 32  32 Schildmeijer, Eveline     Utrecht                    



15e Kiremko Nacht van Woerden 
                                Uitslag Veldrit

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1  42 Bakker, Manon             Swifterbant                    45:23
  2  47 van der Heijden, Inge     Schaijk                        45:56     0:33
  3  62 de Ruiter, Anne           Polsbroek                      46:55     1:32
  4  43 Boschker, Julia           Woerden                       z.t.
  5  44 van der Burg, Esther      Nootdorp                       47:07     1:44
  6  52 Nagengast, Fleur          Beilen                         47:25     2:02
  7  46 de Heij, Maaike           Heteren                        47:34     2:11
  8  55 Swinkels, Karlijn         Handel                         48:04     2:41
  9  54 Spies, Anouk              Wageningen                     48:15     2:52
 10  50 Meistrok, Maaike          Elshout                        49:13     3:50
 11  57 Wiebes, Lorena            Mijdrecht                      49:20     3:57
 12  48 Hey, Sabine               Oosterhout                     49:35     4:12
 13  53 van Putten, Melanie       Hagestein                       Op 1 Ronde
 14  49 Kruidenier, Mariska       Abbenbroek                      Op 2 Ronden
 15  59 Berends, Romy             Emst                       
 16  61 Willemsen, Myrthe         Elst                       
 17  41 van Asselt, Kiki          Apeldoorn                  
 18  51 Muskens, Aniek            Heesbeen                   



15e Kiremko Nacht van Woerden NWJ 
                                Uitslag Veldrit

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1  66 Hendrikx, Mees            Valkenswaard                   29:03
  2  65 Hazekamp, Bart            Zoetermeer                     29:07     0:04
  3  67 Kopecky, Tomas            Zoeterwoude                    29:34     0:31
  4  84 Ziemerink, Milan          Glane                          30:06     1:03
  5  81 Verburg, Luke             Schiedam                      z.t.
  6  54 Boven, Lars               Reutum                         30:20     1:17
  7  55 Broex, Victor             Ouderkerk ad Amstel            30:22     1:19
  8  74 Ronhaar, Pim              Hellendoorn                    30:59     1:56
  9  52 Beerepoot, Stanley        Enkhuizen                      31:07     2:04
 10  60 Geleijn, Owen             Rijsenhout                     31:22     2:19
 11  46 Dillema, Mark             Doezum                         31:23     2:20
 12  45 Damiaans, Wesley          Sint Maartensbrug              31:33     2:30
 13  71 de Nijs, Maarten          Huijbergen                     31:37     2:34
 14  90 Vijverberg, Sven          Naaldwijk                      31:44     2:41
 15  97 de Jong, Remco            Rijen                          31:45     2:42
 16  41 Vreeswijk, Noah           Someren                        31:58     2:55
 17  70 Loohuis, Lars             Harbrinkhoek                   32:07     3:04
 18  83 de Vries, Rick            Nijeholtpade                   32:14     3:11
 19  94 Kerckhaert, Jochem        Schoondijke                    32:17     3:14
 20  93 Freriks, Joost            Emmen                          32:33     3:30
 21  89 Spapen, Mauro             Rijen                          32:34     3:31
 22  57 van Dijk, Bastiaan        Kwitsheul                      32:37     3:34
 23  68 ter Laak, Stef            Veenendaal                    z.t.
 24  76 de Schepper, Ward         Made                           32:47     3:44
 25  64 Grol, Gijs                Gouda                         z.t.
 26  53 van den Boom, Luca        Boekel                        z.t.
 27  48 van Dijk, Dennis          Beek en Donk                    Op 1 Ronde
 28  73 Pluimers, Rick            Enter                           Op 2 Ronden
 29  91 Stolk, Sam                Nieuwendijk                
 30  63 van Gestel, Mika          OSS                        
 31  77 Sinke, Nard               Veenendaal                 
 32  87 Borkink, Daan             Eefde                      
 33  50 Willemsen, Mees           Elst UT                    
 34  92 Bakker, Niels             Rijssen                    
 35  44 Prince, Jamie             Oud Vossemeer              
 36  49 Goene, Lucas              Veenendaal                 
 37  72 van der Pijl, Ruben       Amstelveen                 
 38  80 van Uum, Niels            Harderwijk                 
 39  78 Suijker, Stef             Schipluiden                
 40  69 Laevens, Justin           Zwevegem                   
 41  88 Broex, Menno              Ouderkerk ad Amstel        
 42  86 Vliek, Mike               Vriezenveen                
 43  96 Krabbenbos, Sam           Almelo                     
 44  95 Luiten, G?               Naarden                    
 45  56 Celie, Rick               Harderwijk                 
 46  47 van Lith, Koen            EST                        
 47  79 Sytema, Jesse             Leusden                    
 48  61 Gerritsen, Bob            Hillegom                   
 49  58 Ehlert, Marco             Kortenhoef                 
 50  82 Vink, Mitchell            Veenendaal                 



15e Kiremko Nacht van Woerden nw-meisjs 
                                Uitslag Veldrit

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1  83 van der Zwaan, Laura      Sliedrecht                     49:32
  2  84 Hoog Antink, Dorien       Ochten                         49:48     0:16
  3  75 van der Duin, Maike       Assen                          49:58     0:26
  4  86 Johansson, Maja           Zweden                         50:05     0:33
  5  87 de Graven, Florence       Helmond                         Op 1 Ronde
  6  73 Bijwaard, Eva             Hillegom                        Op 2 Ronden
  7  78 Kloese, Rose              Emmen                      
  8  85 Hoog Antink, Iris         Ochten                     
  9  76 Gieskens, Gaby            's-Gravenhage              
 10  81 Swinkels, Sylvie          Handel                          Op 3 Ronden
 11  72 Arends, Sophie            Harderwijk                 
 12  79 Pieterse, Isa             Amersfoort                 
 13  71 Adriaansen, Maud          Dordrecht                  
 14  74 Bonthuis, Lora            Ingen                      
 15  77 van der Ham, Cynthia      Gouda                      



15e Kiremko Nacht van Woerden 
                   Jongerenklassement Veldrit over 60 minuten

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015
                                   GP Kiremko

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1  21 Godrie, Stan              Zundert                      1:02:31
  2  16 Bertolini, Gioele         Italie                       1:03:31     1:00
  3  13 Orts Lloret, Felipe       Spanje                       1:03:59     1:28
  4  40 Nieuwenhuis, Joris        Zelhem                       1:04:26     1:55
  5  18 Budding, Martijn          Veenendaal                   1:04:31     2:00
  6  20 Ortenblad, Tobin          Amerika                      1:05:10     2:39
  7  35 van der Heijden, Maik     Schaijk                      1:05:22     2:51
  8  34 van der Heijden, Bjorn    Schaijk                      1:06:32     4:01
  9  47 Wouters, Sieben           Zundert                      1:07:01     4:30
 10  53 Floren, Wesley            Ossendrecht                  1:08:17     5:46
 11  29 Montgomery, David         Ierland                         Op 1 Ronde
 12  39 Muskens, Mart             Heesbeen                   
 13  38 Mijnten, Martin           Hoevelaken                 
 14  19 Dillman, Andrew           Amerika                    
 15  37 Kool, Thijs               Amersfoort                      Op 3 Ronden
 16  41 Remmerswaal, Olaf         Woerden                    
 17  48 Oude Elferink, Tommy      Mijdrecht                       Op 4 Ronden
 18  42 Runhart, Yannick          Ruinen                     
 19  44 de Veer, Bart             Vreeland                   
 20  33 Gieskens, Nicky           's-Gravenhage              
 21  43 Schreuder, Carlos         Veenendaal                 



15e Kiremko Nacht van Woerden AS 
                                Uitslag Veldrit

                        Wedstrijd datum: 20 Oktober 2015

Klas  Deelnemer                   Woonplaats                     Tijd  Verschil

  1  31 de Jong, Freek            Vught                          37:32
  2  13 Davids, Tom               Nijmegen                       37:52     0:20
  3   7 Beuker, Jordy             Huizen                         39:01     1:29
  4   4 van Baar, Niels           Woerden                        39:19     1:47
  5  45 Meeuwessen, Rob           Goirle                         39:40     2:08
  6  46 Metselaar, Jan            Bergschenhoek                  39:55     2:23
  7  42 Lammertink, Mats          Wierden                        39:58     2:26
  8  32 de Jonge, Daan            Axel                          z.t.
  9  65 Spier, Rafa?             Hilversum                      40:04     2:32
 10  56 de Roo, Jacob             Biezelinge                     40:07     2:35
 11  72 Visser, Gerrit            Hazerswoude Dorp               40:30     2:58
 12  64 Spek, John                Waddinxveen                   z.t.
 13  53 van Plateringen, Martin   Almere                         40:42     3:10
 14  61 Scholman, Marc            Montfoort                     z.t.
 15  71 van Veelen, Mike          Arnhem                         40:57     3:25
 16  66 Stappenbelt, Gert         Apeldoorn                      41:05     3:33
 17  44 Looman, Jari              Montfoort                      41:11     3:39
 18  60 Schellevis, Remco         Stolwijk                       41:15     3:43
 19  62 Smits, Piet               Hazerswoude Dorp               41:30     3:58
 20   2 Aarts, Gijs               Tilburg                        41:56     4:24
 21  23 Haasjes, Gerard           Staphorst                      42:01     4:29
 22  36 Koren, Jochem             Bussum                         42:15     4:43
 23  80 van Wijk, Simon           Arnhem                         42:17     4:45
 24  38 Kraaijvanger, Peter       Zevenaar                       42:32     5:00
 25  63 van Spanje, Robert        Montfoort                      42:41     5:09
 26  33 Knip, Raimon              Kortenhoef                     42:42     5:10
 27  83 Koren, Jim                Zeewolde                       42:50     5:18
 28   8 de Boer, Roukebert        Tilburg                        43:36     6:04
 29  89 Wesselink, Pascal         Oosterbeek                     43:44     6:12
 30  41 van der Laan, Wim         Hilversum                      43:58     6:26
 31  86 Kooistra, Gerard          Hendrik-Ido-Ambacht            44:03     6:31
 32  37 Koster, Marten            Gouda                          44:05     6:33
 33  77 de Wit, Wim               Akkrum                         44:12     6:40
 34  54 de Putter, Martijn        Nederhemert                    44:19     6:47
 35  49 Morrin, Hamish            Amsterdam                      44:24     6:52
 36  81 Heemskerk, Pim            De Zilk                        44:32     7:00
 37  29 van den Hout, Jeroen      Goirle                         44:44     7:12
 38  58 Satter, Erik              Gameren                        44:45     7:13
 39  35 Kooistra, Peter           Papendrecht                    44:50     7:18
 40  82 van der Hoek, Jelmer      De Bilt                        44:51     7:19
 41  39 Kuipers, Matthijs         Utrecht                        45:15     7:43
 42  50 Nap, Bart                 Lopik                          45:20     7:48
 43  69 Switters, Daan            Utrecht                        45:38     8:06
 44  90 Deen, Pierre              Amsterdam                      45:41     8:09
 45  92 Allen, Tim                Sprockh?el                   z.t.
 46  24 van der Ham, Mike         Lexmond                        45:44     8:12
 47  11 de Bruin, Jacco           Zeist                          45:46     8:14
 48  19 van Gellekom, Peter       Soest                          45:49     8:17
 49  40 van de Kuit, Bjorn        Heerlen                        46:03     8:31
 50  48 Moolhuijsen, Dennis       Rijsenhout                    z.t.
 51  17 Forschelen, Teun          Tilburg                        46:04     8:32
 52  84 van der Putten, Serge     Amsterdam                      46:34     9:02
 53  70 Thomas, Glenn             Woerden                         Op 1 Ronde
 54  22 Haaksman, Max             Zeist                      
 55  20 Gerritsen, Rene           Bemmel                     
 56   6 van den Berg, Martin      Utrecht                    
 57  52 Olsder, Gerjan            Barneveld                  
 58  34 Kolkman, Ronald           Zaltbommel                 
 59  68 Steenbergen, Albert       Gorssel                    



 60  91 Matsui, Masashi           Amersfoort                 
 61  28 Hokke, Leon               Spijkenisse                
 62  74 Warmer, Robert            Utrecht                    
 63  21 Groenendijk, Peter        Waddinxveen                
 64  27 van Herwijnen, Jan        Bussum                     
 65  43 Leijdsman, Perry          Bosschenhoofd              
 66  75 Willemsen, Gerrie         Kilder                     
 67  30 Jaegers, Wouter           Tilburg                    
 68  12 Calis, Richard            Hilversum                  
 69  55 van Rijnsoever, Mathijs   Veenendaal                 
 70   3 Audenaerd, Stefan         Tilburg                    
 71  73 Vogel, Arjan              Zeist                           Op 3 Ronden


